Администрация
муниципального образования
«Пустомержское сельское поселение»
Кингисеппского муниципального района
Ленинградской области

ПРОТОКОЛ №1
заседания комиссии по урегулированию конфликта интересов
в администрации МО «Пустомержское сельское поселение»

25.05.2012 года.                                                            д.Большая Пустомержа

На заседании комиссии присутствовали:
 Члены комиссии :         Председатель – Бабочкина Ю.А.
                                        Секретарь комиссии:  Петрова И.Г.
                                        Член комиссии :    Крючкова С.Г.

ПОВЕСТКА ДНЯ:
1. Рассмотрение заявлений по урегулированию конфликта интересов, поступивших на рассмотрение в комиссию от Главы администрации.

СЛУШАЛИ: председателя комиссии Бабочкину Ю.А. : в комиссию по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих Администрации муниципального образования Пустомержское сельское поселение» и урегулированию конфликта интересов заявлений не поступило.

РЕШИЛИ: Информацию председателя комиссии Бабочкину Ю.А. принять к сведению.

Результаты голосования:
«За» - 3,
«Против» - 0,
«Воздержались» - 0.

Председательствующий                                         Бабочкина Ю.А.

Секретарь                                                               Петрова И.Г.